様式第９号(第９条の２関係)

福井県産業会館利用承認取消申出書

                                    年  月  日

一般財団法人 福井県産業会館理事長 様

住 所

氏名または法人その他

                   の団体にあっては名称

および代表者の氏名           印

                   電話番号

福井県産業会館の利用を取消したいので、下記のとおり申し出ます。

記

利 用 目 的

（展示会等の名称）

利 用 日 時

     年    月    日    時    分 から

年    月    日    時    分 まで

利 用 施 設 名

利用承認年月日 年    月    日付け  福産第    号

納入済利用料金

         円

※ 既に納入済みの利用料金がある場合は、取消料と相殺させていただきます。還付金が生じるときは、

福井県産業会館利用料金還付申請書をご提出ください。また、不足があるときは、不足分を請求さ

せていただきます。ただし、利用料金の還付金または取消料の支払に関する振込手数料は、利用者

様の負担となります。

還
付
金
が
生
じ
た

と
き
の
振
込
先

金融機関 銀行 支店

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義